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Pressmeddelande  

1 MSEK tecknat i pågående emission 
Nya ägare utan företrädesrätt har under senaste dagarna aviserat teckning för 900 000 SEK. 

 Dessa tidiga teckningar som kommer inbetalas till bolaget oavsett om full teckning eller ej sker i 
företrädesemissionen.  Dessa tidiga tecknare (garanter) har erhållit en provision utgörande 10 procent på var 
och ens tecknade belopp. Provisionen ersätts genom utgivande av nya aktier enligt ett bemyndigande givet av 
den extra bolagsstämman 2009-10-07. Garanter får inga teckningsoptioner för provisionen. 

 Vid eventuell överteckning i emissionen, av tecknare utan uniträtter, kommer styrelsen använda det 
bemyndigande som gavs på årstämman den 26 mars2009. Övertecknare erbjuds delta på likalydande villkor 
som gäller för den aktuella företrädesemissionen.       

Ledning, styrelse och anställda har aviserat teckning av merparten av vad respektive får teckna i emissionen. 
Totalt är därmed 1 MSEK av emissionen garanterad med detta.  Några av bolagets större ägare har aviserat 
teckna en del av de aktier de får tecknas, dessa är dock ej inräknade i totalsumman i skrivande stund. 

 
Villkor i korthet: 
Rätt att teckna nya aktier och teckningsoptioner skall med företrädesrätt tillkomma de som på avstämningsdagen 
den 14 oktober 2009 är registrerade som aktieägare i den av Euroclear Sweden AB förda aktieboken.  

Aktieägare skall för en (1) befintlig aktie erhålla en (1) Uniträtt.  

Fyra (4) Uniträtter berättigar till teckning av en (1) Unit till kursen 0,03 kronor per Unit.  

En Unit består av en (1) aktie och en (1) teckningsoption. Anskaffningskostnaden för aktien är 0,03 kronor, 
teckningsoptionen erhålles vederlagsfritt.  

Optionsvillkor (TO7) i korthet: 
Varje option ger innehavaren rätt att fram till och med 2012-12-31 påkalla lösen av optionerna, varje option ger 
rätt att teckna en ny aktie till kursen 0,02 kronor. 

Efter den planerade sammanläggningen av aktier i bolaget kommer villkoren att ha följande lydelse: varje 
tiotal optioner ger rätt att teckna en ny aktie till kursen 0,20 kronor. 

Villkor i sammandrag 
Avstämningsdag: 14 oktober  
Teckningsperiod: 19 oktober – 6 november 2009 
Teckningskurs: 0,03 SEK per aktie 
Uniträtter: Handel sker mellan den 19 oktober och 3 november  
BTU: Handel i betalda tecknade units kommer att ske från och med den 19 oktober fram tills emissionen har 
registrerats hos bolagsverket. 
Likviddag: 6 november 2009 
Aktien utställs på innehavaren, utan inskränkningar vad gäller överlåtelse. 
Aktieboken hanteras elektroniskt av VPC. 
Aktien handlas för närvarande på Aktietorget. 
 
Memorandum och teckningssedlar kan hämtas från bolagets hemsida eller hos Aktietorget 
och Aqurat Fondkommission. 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
 

Nils-Åke Fahlén, VD, Community Entertainment AB                          
Tel: 070 – 746 00 80, E-post: nils@comentab.se 
 


